Questo modulo fa parte della famiglia di mascherine di connessione Techconnect Vision.
Modulo VGA e audio TC3 (Phoenix sul
retro)
TC3 VGAF3.5MM EU SAP: 3446585 US SAP: 12980837
 vav.link/it/tc3_vgaf3-5mm
Connettore D-sub a 15 pin femmina per uscita PC
Con presa mini-jack da 3,5 mm per audio stereo
Connettore Phoenix sul lato posteriore
Senza etichettatura
Occupa 1 posto modulo
Fissaggio su placca
I moduli Techconnect vengono �ssati in una placca, che a sua volta viene �ssata a una
scatola portapresa, a una piastra portafrutti (per pareti vuote) o a una mascherina da tavolo.
A prova di futuro
In caso di rottura di un modulo o di una successiva sostituzione è su�ciente sostituire la parte
interessata e non l’intera mascherina
Flessibile
Il cliente vuole cambiare la con�gurazione della mascherina AV? Nessun problema!
1810/it/2021-06-09 02:07:21/2021-06-10 00:02:31
IMAGE
Image 8902
PNG 601.21 KB
�les.visionaudiovisual.com/products/TC3_VGAF3-5MM/images/TC3_VGAF3.5MMD-e1455077178902.pn
g
Front angle
PNG 1.32 MB
�les.visionaudiovisual.com/products/TC3_VGAF3-5MM/images/TC3_VGAF3.5MM_front_angle.png
Rear angle
PNG 1.67 MB
�les.visionaudiovisual.com/products/TC3_VGAF3-5MM/images/TC3_VGAF3.5MM_rear_angle.png
Dims
PNG 20.22 KB
�les.visionaudiovisual.com/products/TC3_VGAF3-5MM/images/TC3_VGAF3.5MM_dims.png
Con�g
JPEG 20.46 KB
�les.visionaudiovisual.com/products/TC3_VGAF3-5MM/images/TC3_VGAF3.5MMD_con�g.jpg
SPECIFICATIONS
COLORE
bianco
MATERIALE
plastica ABS
DIMENSIONI DEL PRODOTTO
64 x 21 x 38 mm / 2,5" x 0,83" x 1,5"
PESO DEL PRODOTTO
da confermare
PESO CON IMBALLO
da confermare
DIMENSIONI CON IMBALLO
da confermare
CODICE ARTICOLO
TC3 VGAF3.5MM [SAP UE:3446585 / SAP US: 12980837]